PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 ноября 2022 г.
	№ 672-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 30.03.2021 № 113-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2021 № 113-П «Об утверждении Правил определения
и обоснования начальной (максимальной) цены государственного контракта, предусматривающего встречные инвестиционные обязательства поставщика-инвестора по созданию или модернизации и (или) освоению производства товара на территории Ульяновской области, при осуществлении планирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1910ан1